приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,ё/ , июля2025 г. Мо1!#

г. Москва

по ебле на байда ках и каноэ
Согласно Ка-,rендарному плану физкультурных мероприятий и

спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации на
2025 год (пункт 375 подраздела 5.1. раздела 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести с 15 по 30 авryста 2025 г. на базе спортивного комплекса
(пос. Токсово) филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (СКА, г. Санкт-Петербург)

учебно-тренировочный сбор в каникулярный период (СОЛ) по гребле
на байдарках и каноэ (далее - УТС) обучающихся и тренеров-преподавателей
спортивной школы олимпийского резерва (по водным видам спорта) (да.,'lее -
сшор).

2. Командировать в пос. Токсово (Ленинградская область)
с 15 по 30 авryста 2025 г. тренеров-преподавателей и обучающихся СШОР
согласно приложению к настоящему приказу.

3. Назначить на период командирования старшего тренера-
преподавателя СШОР Клименко А.Н. начальником сбора, ответственным
лицом за получение денежных средств.

4. Ответственность за жизнь и здоровье обуrаюцихся на период
командирования возложить на старшего тренера-преподавателя СШОР
Клименко А.Н., тренера-преподавателя СШОР Кузнецова А.М.

5. Начальнику филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (СКА, г. Санкт-
Петербург) Харину А.Н. подготовить спортивный комплекс (пос. Токсово)

для проведения УТС, организовать питание и р€вмещение, обеспечить
перевозку участников с железнодорожного вокз€Lпа и обратно,

6. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

О командировании в пос. Токсово (Ленинградская область)
тренеров-преподавателей и обучающихся спортивной школы

олимпийского резерва (по водным видам спорта) для участия в учебно-
тренировочном сборе в каникулярный период (СОЛ)

2

7, Контроль за выполнением настоящего
спортивной

приказа

работе)

возложить
полковникана заместителя начальника клуба (по

Пархоменко О.Н.
8. Приказ довести до должностных лиц в

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ М
полковник

касающеися.

скА

О.Пархоменко

J

Приложение
к прикЕву начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

*^/|" июля 2025 г. ft У?Щ

список
участников учебно-тренировочного сбора в каникулярный период (сол)

по гребле на байдарках и каноэ

Место проведения - п. Токсово (Ленинградская область).
Сроки проведения - с 15 по 30 августа 2025 г.

Nq .Щолхсtость Ф.и.о Год
роr(де}flrя

Разряд Категория Источник
финансирования

l 2 3 4 5 6
,7

l. Старший трнер-
преподаватеJIь

Кrпплеrко Алексаrдр
николаевич

1968 г.р. Тренер ФАу мо рФ
цскА

z Трнер-
преподпватеrъ

Кузнецов Анаюlп,tй
Мю<айлович

l985 г,р Тренер ФАу мо рФ
цскА

) Обlчающийся
сшор

Щербаков Андрей
Сергеевич

2009 г.р. l
Спортсмен ФАуморФ

цскА
Обуrаюшшйся

сшор
Окунева .Щарья
Артемовна

20l1 г.р. 1юн Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

5. Обучаощийся
сшор

Петраков Никита
Евгеньевич

2008 г.р 3
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
6, Обуrаюпртйся

сшор
Шумов .Щаниил
Алексеевич

2008 г.р 3 юн.
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
7 Обуlшощийся

CIIIoP
Неклюдов Андрей
Георгиевич

2 юн.
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
8. Обуmюшийся

сшор
ганина По:шна
Аlцреевна 2015 г.р. б/р

Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

9 Об)чаопrийся
сшор

Кузнецова Варвара
Аяато.tъевна

20l4 г.р б/р
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
l0. Обуlаоrrцйся

сшор
Коэцов Алексей
.Щмитриевич

2 юн.
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
1l. Обуlающийся

сшор
Сипко Вадим
станиславович

1юн.
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
12. Обраюпrийся

C,IIIoP
Леваневич .Щаниил
Владамирович

20l4 г.р. бlр
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
lз Обуmюпrийся

сшор
Козлов Тимофей
.Щмитриевич

20l 5 г.р. бlр Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

Обlчаюttдийся
CtIIoP

ганина Анжелика
Андреевна

20l0 г.р. z
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
l5. Обуtаюпддlся

сшор
Князев Марк
романович

20l0 г.р. з
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
16. Обlчаlощийся

сшор
Скрипкин Степан
Владимирович

20l2 г.р. 1юн.
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
1,7. Обу;ающийся

сшор Маччетти Карло 2013 г.р. 2 юн.
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА

4.

20|2 r.р.

2012 г.р.

20l0 г.р.

I

l4.

4

18. Обуlающийся
сшор ямщиков олег 20l3 г.р. 2 юн.

СпортсIлtен ФАу мо рФ
цскА

Резе в:
Обуrающийся

сшор
Ильин Тимофей
.Щмитриевич

з
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
1

1 юн.
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
2 Обуlаюцдйся

сшор
l юн.

Спортсмев ФАу мо рФ
цскА

з Обуlаюпшйся
сшор

Ильин Алексей
!митриевич

Спортсмен ФАу мо рФ
ЦСкА

4 Об}лrаюпц,rйся
сшор

Абрамов Захар
Александрович

l юн.

ФАу мо рФ
цскА

Колядина Алёна
Андреевна

2009 г.р 1юн. Спортсмен5 Обуlаоrщгйся
сшор

2012 г.р. 2 юн.
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
6 Обраошцтйся

сшор
Мукосей Марк
Борисович

Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

Макаров Григорий
Александрович

2012 г.р. 2 юн.7 Обуrшопцйся
сшор

Шатилов Герман
Александрович

20l4 г.р.
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
8 Обуlаощийся

сшор
6/р

Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

9 Обучаюшшйся
сшор

Шатилов Марк
Александрович

20l1 г.р. l юн.
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
10 Обучатоtirийся

сшор
конопленко
Тимофей
Владипrирович

3 юн.
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
Гонтарук Вадилr
Rитальевич

1l Обlчшопртйся
сшор

ФАу мо рФ
цскА3 юlr.

Спортсмен12 Обуlатопцтiiся
сшор

Лугин .Щмитрий
Алексеевич

2013 г.р. 3юн Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

13 Обуаrопцтйся
сшор

Лабор Леояарл
!,енисович

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА К
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБОТЕ

полковник

Б

.Пархоменко

Izoon
..о.

Гайнуллина flич"u l20l0 ._n.rамилевна l ,

20l2 г.р,

|

,о, о ..о.

б/р

I

zo, з ..о.

Izol
r ..г.

Irо,,
..о.